第12号様式（第８条関係）

 eq \o\ad(風致地区内行為中止届,　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　    年　 月 　日

    富士宮市長　　　　　　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　 届出者　氏　　名    　　 　              　     eq \o\ac(◯,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

風致地区内の行為を中止したので、下記のとおり届け出ます。

記

	 eq \o\ad(許可を受けた,　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(行為の種類,　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(許可年月日及び,　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(許可番号,　　　　　　　　　)
	             年      月      日        第       号

	 eq \o\ad(行為の中止の日,　　　　　　　　　)
	             年      月      日

	 eq \o\ad(中止の理由,　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(中止時の現況,　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(行為地及びその,　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(周辺の土地にお,　　　　　　　　　)ける
風致の維持のために
とった措置の概要

	摘　　　　　   　要

   備考　　現況写真を添付してください。